
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที่ ๑๕

ตามที ่องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี

งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องกิน โดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว เมื่อวันที ่๘ 

มิถุนายน ๒๕๖๖ นัน จ

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 

การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๑๕ รายละเอียดปรากฏ

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที ๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖จิ

(นายโกศล นามมงคล) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

ทาน



าแท้พ้ฟ 8/๙2566 16:10:13 หนา: 1/6

บัญฃึไ0นเงินงบปาะมาณ-ทนจ่าย ปาะจ่าปงบปาะมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัติเมอานที ่8 มิถฺนายน พ.ค. 2566 
องค์การบริพารส่านตำบลไพบฺลม่ อำเภอน็าข่น จังพาดอฺบลราชธานี 

โอนคร้ังที ่15

แผนงาน งาน

พเพ

งบ/ 
เงินด้อน/ 

ตำ.../ 
รายจ่านท่ีน

ปวะเกหวายจ่าย โครงกาว/ 
รายกาว

งบประมาณ 
ที่อมุมิติตาม 
ข้อมญญัติ

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ตํอนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินที่ไอน

งบประมาณ 
หจังโอน

ตำข้นองการโอน 
เงินงมประมาณราบจ่าย

แผนงานกาว 
สกพา

งานวะต้มก่อนาย 
เวียนและปวะถม 
สกพา

งบดำเนินงาน วัสดุก่อสว้าง 40,000.00 40,000.00 40,000.00 (-) 0.00 งมประมาณที่ตึงไว้มิเพียง 
พอ

แผนงาน
อุดสาแกวรบและ 
กาวโยธา

งานก่อสว้าง งบดำเนินงาน ด่าบำรุงรักษาและ 
ข่อมแซม 636,000.00 19,260.00 40,000.00 (+) 59,260.00

เนื่องจากงบประมาณที่ตั้ง 
ไว้ไม่เพยงพอ จึงมิคาาม 
จำเป็นต้องโอนงบ 
ประมาณเพ่ิมเติม เ เนอง 
จากงบประมาณที่ตั้งไว้ 
ไม่เพียงพอ จึงมิคาามจำ 
เป็นต้องโอนงบประมาณ 
เพิ่มเติม

แผนงานกาว 
สกพา

งานวะดับก่อนวัย 
เวียนและปวะถม 
สกพา

งบดำเนินงาน วัสดุวิทยาศาสตรํหรือ 
การแพทย์ 50,000.00 50,000.00 17,800.00 (-) 32,200.00 งมประมาณที่ตั้งไามีเพียง 

พอ

แผนงาน
อุดสาแกรวมและ 
กาวไยสา

งานก่อสว้าง งบดำเนินงาน ดำบำวงวักพาและ 
ข่อมแซม 636,000.00 59,260.00 17,800.00 (+) 77,060.00

เนื่องจากงบประมาณที่ตั้ง 
ไว้ไฝเพียงพอ ชิงมิคาาม 
จ่าเป็นต้องโอนงบ 
ประมาณเพ่ิมเติม เ เน่ือง 
จากงมประมาณที่ตั้งไว ้
ไม่เพียงพอ จึงมิคาามจำ 
เป็นต้องโอนงบประมาณ 
เพิ่มเดิม

แผนงานกาว 
สกพา

งานระดับก่อนวัย 
เวียนและปวะถม 
สกพา

งบดำเนินงาน วัสดุวิทยาศาสดวํหวอ 
กาวแพทย์ 50,000.00 32,200.00 32,200.00 (-) 0.00 งมประมาณท่ีตั้งไว้มิเพึบง 

พอ



วันที่ฑิมฟ : 8/6/2566 16:10:13 หนัา ะ 2/6

บัญชีไอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจ่าบังมประมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัติเม่ีอานท่ี 8 มิฤนายน พ.ศ. 2566 
องค์การบริหารส่วนตำบลไพบุลม์ อำเภอนาขฺน จังหวดอฺบลราชธาน ี

โอนคร้ังที ่15

แผนงาน งาน

งบ/ 
เจนดีจน/ 

ดำ..,/ 
รายจ้าบดีน

ประเภทวาบจ้าย โครงกาว/ 
รายการ

งบประมาณ 
ชีอนฺมัดีตาม 
ข้อบญเฐติ

งบประมาณ(ศง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินที่โอน

งบประมาณ คำชีแองการโอน
ห{เงโอน เงินงมประมาณรานจ่าย

เนื่องจากงบประมาณที่ตั้ง 
ไว้ไผ่เพียงพอ จึงมีความ 
จำเป็นต้องโอนงบ

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 609,734.00 43,334.00 32,200.00 (+) ■7E EO^ กก ประมาณเพ่ิมเติม/เนื่อง /ว,วว4.บ0 _ " ' _ ง Vจากงบประมาณทตง เว ้
ไม่เพียงพอ จึงมีความจำ 
เป็นต้องโอนงบประมาณ
เพิ่มเติม

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระดับก่อนวัย 
เรียนและประถม งบดำเนินงาน วัสดุการเกษตร 10,000.00 10,000.00 10,000.00 (-) 0 00 งบประมาณที่ต้ังไว้มีเพียง
ศึกษา พอ

เนื่องจากงบประมาณที่ตั้ง 
ไว้ไม่เพียงพอ จีงมีความ 
จำเป็นต้องโอนงบ

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 609,734.00 75,534.00 10,000.00 (+) OE mA กก ประมาณเพิ่มเต็ม / เนื่อง ๐ว,□ว4.บบ   1____ .จ่^.ฯจากงบประมาณทตัง เว ้
ไม่เพียงพอ จึงมีความจำ 
เป็นต้องโอนงบประมาณ
เพิ่มเต็ม

งานบริการ
แผนงานสาธารณ 
สุข

สาธารณสุขและ 
งานสาธารณสุข 
อื่น

งบบุคลากร ค่าตอบแทนพนักงาน 
จ้าง 108,000.00 58,000.00 40,000.00 (-) 4G กกก กก งบประมาณที่ต้ังไว้มีเพียง lo.uuu.uu พอ



วนท่ีพํมฟ:8/6/2566 16:10:13 หนา: 3/6

บญชิโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจ่าซงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนุมัติเม่ือวินท่ี 8 มิถุนายน พ.ศ. 2566
องค'การบริหารส่วนตำบลไพบลย อำเภอน้ําขุ่น จังหวัดอุบลราชธาน ิ

โอนควิงที ่15

แมนงาน งาน

งบ/ 
เงินรอน/ 

สิ่า.J 
รายจ่ายอ่ืน

ปว่ะเกหวายจ่าย โค'พกาว/ 
วายกาว

งบปวะพาณ 
ทีรนมัดีตาม 
ข้อบญญัติ

■งมปวะมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินทีโอน

งมปาะมาเน 
หรงโอน

ที่ฬนองการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

เนื่องจากงบประมาณท่ีดั้ง 
ไว้ไม่เพียงพอ จึงมิความ 
จ่าเป็นต้องโอนงบ

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 609,734.00 85,534.00 40,000.00 (+) 125,534.00 ประมาณเพิ่มเติม / เน่ือง 
จากงบประมาณที่ดั้งไว ้
ไฝเพียงพอ จึงมิความจำ 
เป็นต้องโอนงบประมาณ 
เพิ่มเติม

งานบริการ
แผนงานสาธารณ สาธารณสุขและ งบดำเนินงาน วัสดุเครื่องแต่งกาย 18,000.00 18,000.00 16,500.00 (-) 1,500.00 งบประมาณท่ีดั้งใว้มิเพียง
สข งานสาซารณสข 

อื่น
พอ

เนื่องจากงบประมาณที่ดั้ง 
ไว้ไม่เพียงพอ จึงมิความ 
จ่าเป็นต้องโอนงบ

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 609,734.00 125,534.00 16,500.00 (+) 142,034.00 ประมาณเพ่ิมเต็ม / เนื่อง 
จากงบประมาณที่ดั้งไว ้
ไม่เพียงพอ จึงมิความจำ 
เป็นต้องโอนงบประมาณ
เพิ่มเติม

แผนงานการ 
เกษตวิ

งานส์งแวคล้อม 
และทรัพยากร 
ธรรมชาติ

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไฝเช้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โควงกาว 1 อปท 
, 1 ถนน ท้องถี่น 
ใส่ใจสิ่งแวดล้อม

50,000.00 50,000.00 50,000.00 (-) 0.00 งบประมาณที่ดั้งไว้มิเพียง 
พอ



วนท่ีฑิมฟ : 8/6/2566 16:10:13 หน้า : 4/6

บัญชิโอนเงินงมปวิะมาณวายจ่าย ปวะจ่าบึงบปวะมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัต็เมื่อวินที ่8 มิถฺนายน พ.ศ. 2566
องค์กาวบวิหาวส่วนตำบลไพมฺลย ์อำเภอน๎าขฺน ชิงหวัดอฺบลวาชธาแ 

โอนควั้งท่ี 15

' ; ๖ \ <.•>‘๖V' -1 ที่'37•แ^^เ^

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินดีธน/ 

สิ่า.../ 
วายจ่ายแน

ปวะเกทวายจ่าย ™" ขรนvia
งบปวะมาณ(ศง (+/-) จ่านาน
เหรอ)ก่อนโอ่น เงินท่ีโกน

งบชวะมาทเ 
หรงโอน

ค์าข้เพกาวโอน 
เงินงมปวะมาท1วายจ่าย

แผนงานงบกสาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 609,734.00 142,034.00 50,000.00 (+)

1-.,00^ r.11 ..1_
1.หวหน้าหน่ายงาน................................... ../.......... .......................  เจำ^องงบปาะมาณทขอเอนเพม/เอนลด / ท

. ... „ า ..,<..,1___ 1 เ^^ DW( เส่เหตฺผลความจำเบนหขอ เอนเพม/เอนลด) ............... โ...................... ....... .......................................... ........................................

192,034.00

เนื่องจากงบประมาณที่ตั้ง 
ไว้ไม่เพึยงพอ จึงมีความ 
จำเป็นตัองโอนงบ 
ประมาณเพ่ิมเติม / เนื่อง 
จากงบประมาณที่ตั้งไว้ 
ไม่เพียงพอ จึงมีความจำ 
เป็นต้องโอนงบประมาณ 
เพิ่มเติม

การโอนคร็งนเป็นอำนาจของ........ ................... <2^

__ ว 1?ร่พน ว ตามวะเบยบ...,.'......: '.ไ,;....:"?!..ร?..:

(ลงข็อ)

, 0 „ Q ๔ ตำแหน่ง( นายสนอง บุญเพิม 1, นๆยสวาด นัยนิตย์

หัวหน้าสำนักงานปลัด ผู้อำปเงิยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
&อแ..... .1.2..ม.ิ..tk. Z5.6S. ..พ.ศ

LZ-I .



รนที่พิมพ์:8/6/2566 16:10:13 หนา : 5/6

2 .หัวหนาหน่วยงานคลัง 

ความเห็น...............................................................................

3 .เช้าหน้าที่งบประมาณ ะ^

ความเห็น......................... .ไvL............................................

4 . กาวอนุมัติ

4.1 ผับริหารทองลิ่น 

ความเห็น..............................................................................

4.2 สภาท้องลิ่น มีมต็อนุมัติในการประชุม สมัย..............ครั้งที.่............... เมื่อวันที่

หริอผัมีอำVเาจไดอนุม้ดิแลาวันที.่.......................................... เดีอน.....................

ตามหนังสอ................................................................................ (ถ้ามี)

5 . สำหรับกรณีที่โอใเงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่ายงาน,........................

(ลงซึ่อ) ............................................ . .......................................

(นายโกศล นามมงคล)

.1. นายก?ต่คการบร,้ดารส่วนตำบลไพบลย ์
ตาแหนง ..... .<1...............................  M...........

วันท่ี...........^.เดีอน.. 1. 2-ฐ..^7.25^....vlh..........
....... เดือน ............................พ.ศ..........

...................พ.ศ..................

...เจ้าของงบปาะมาณท่ีโอนลด

(ลงที่อ) ....................................................................

ส่าแบแง...................................................................



วันที่พิมพ์ : 8/6/2566 16:10:13 mh: 6/6

วันที่...............เดือน...............................พ.ศ...............


